
Centrifuge
Pčelarski noževi
Ramovi i košnice
Sklapanje ramova

ONLINE PRODAVNICA

www.kucameda.me

IZ

KUĆE MEDA

DOSTAVA

Hrana za pčele
Vosak
Topionici voska
Pčelarksa literatura

pribor i oprema za pčelarstvo

+382 68 844 333
kucamedacg@gmail.com

...i još mnogo toga!



MINELI - KASETNA
AUTOMATSKA CENTRIFUGA

F850-6R
Automatska kasetna vrcaljka sa 6 ramova, Ø 72 cm LR, 0,37 kw.

8 različitih programa (vremena i brzine).
Brzin obrtanja od 0 - 280 o/min lijevo i desno.

1610,51€
+382 68 844 333
kucameda.me



2049€

1400€

1120€

80.53€

225€

805.26
€

MINELI PROGRAM

E : kucamedacg@gmail.com
W : kucameda.me
A : Grbe bb, Spuž, Danilovgrad

DOSTAVA NA TERITORIJI CRNE GORE

+382 68 844 333

AUTOMATSKA
RADIJALNA CENTRIFUGA

16 RAMOVA LR.

KANTA ZA MED
50 KG

RUČNA CENTRIFUGA 4
RAMA LR - INOX

PLINSKI TOPIONIK
VOSKA SA PRESOM. 

DUPLIKATOR
300 LITARA

DUPLIKATOR
150 LITARA



6.20€

16.80€

58.60€

50.00€

0.80€

1.49€

OPREMA ZA KOŠNICE

E : kucamedacg@gmail.com
W : kucameda.me
A : Grbe bb, Spuž, Danilovgrad

DOSTAVA NA TERITORIJI CRNE GORE

+382 68 844 333

KOŠNICA LR

BUŠAČ RAMA 5 IGLI
SA NITNAMA

RAM LR OŽIČEN

HRANILICA ZA PČELE
1.5KG

INOX ZICA 500G

PODNJAČA LR,
HVATAČ POLENA
SA UGRAĐENOM

LIM MREŽOM

0.95€

1.60€

https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=3632&action=edit
https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=3584&action=edit
https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=3584&action=edit
https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=5172&action=edit


2400€

11.60€

553€

58€

1090€

145€

RADOMED PROGRAM

E : kucamedacg@gmail.com
W : kucameda.me
A : Grbe bb, Spuž, Danilovgrad

DOSTAVA NA TERITORIJI CRNE GORE

+382 68 844 333

ELEKTRIČNA CENTRIFUGA
4 LR I 8 DB ½ 

KANTA 50L SA INOX
SLAVINOM

KASETNA
CENTRIFUGA 6 LR

STO ZA OTKLAPANJE
MEDNIH POKLOPACA

1 M CR

DUPLIKATOR
300 LITARA

SITO 25 CR

https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=3663&action=edit
https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=3689&action=edit
https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=3685&action=edit


5.00€

8.70€

4.50€

11.00€

10.50€

18.00€

SITNI PRIBOR

E : kucamedacg@gmail.com
W : kucameda.me
A : Grbe bb, Spuž, Danilovgrad

DOSTAVA NA TERITORIJI CRNE GORE

+382 68 844 333

NITNE ZA ŽICU, INOX,
1.000 KOM

LYSON – AMERIČKI
NOŽ, SA PVC

DRŠKOM, INOX

NITNE ZA ŽICU - MANJE,
4,5×3,5×1,5MM 1 KG

LYSON – DIMILICA

LEGA – ŽUTA BOJA
ZA MATICE

LYSON –
TRORAMNI

KARTON NUKLEUS

https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=5205&action=edit
https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=5966&action=edit
https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=5207&action=edit
https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=5987&action=edit
https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=5991&action=edit
https://kucameda.me/wp-admin/post.php?post=3685&action=edit

